
Artikelnummer

Handelsbezeichung

Lateinischer Name

Herkunft Bruttogewicht

Fanggebiet Nettogewicht

Produktionsmethode % Glasur

Restlaufzeit Temperatur (°C)

Verpackungsform Karton Inhalt

Brennwert KJ 324 Nein

Brennwert kcal 77 Nein

Fett 1,4 Nein

davon gesättigt 0,4 Nein

Kohlenhydrate 0 Nein

davon Zucker 0 Nein

Eiweiß 16 Nein

Salz 0,11 Nein

Nein

Nein

EAN Umkarton 4037198802655 Nein

EAN Gebinde 4037198102656 Nein

Umkarton L/B/H 39x29x21 Nein

Gebinde L/B/H 34x27 Ja

Umkarton Gewicht 10kg

Gebinde Gewicht 1kg

Frei von gentechnisch 

veränderten Organismen 

(GVO)

Ja

Sellerie/Erzeugnisse

Krustentiere/Erzeugnisse

Die Informationen stammen von unseren Lieferanten bzw. den Herstellern der Artikel. Bei Abweichungen, z.B. wegen 

Rezepturänderungen oder Wechsel des Lieferanten, gilt das Etikett auf der Ware.

00265/1

Verpackung

Eier/Erzeugnisse

25

Foto

Tintenfisch, Wasser, Salz, Antioxidationsmittel E330, E331, E451

Sesamsamen/Erzeugnisse

Schwefeldioxid,Sulfite>10mg/Kg

Lupinen/Erzeugnisse

Weichtiere/Erzeugnisse

Sojabohnen/Erzeugnisse

Milch/Erzeugnisse

Schalenfrüchte/Erzeugnisse

PRODUKTSPEZIFIKATION

Tiefkühl Calamar Tuben, roh, glasiert, IQF mit zugesetztem Wasser U/10

Illex argentinus

China 1000g

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Deklaration dem Deutschen Lebensmittel-Bedarfgegenstände- 

und Futtermittelgesetzbuch (LFBG) und seinen Folgeverordnungen, der gültigen Kennzeichnungsverordnung sowie den 

Leitsätzen des Deutschen Lebensmittelbuches und der EU-Gesetzgebung in ihrer gültigen Fassung.

Handleinen und Angelleinen

24 Mon -18

750g

ALLERGENE

Senf/Erzeugnisse

Nährwerte (bezogen auf 100G)

Glutenhaltige Getreide

ANDURONDA IMPORT GMBH, Kirschbaumweg 32, 50996 Köln, Deutschland

Beutel 10x750g

ZUTATEN

Fische/Erzeugnisse

Erdnüsse/Erzeugnisse

FAO 41

26.01.2024


